Лангепасское городское муниципальное автономное общ еобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №3
(ЛГ М АОУ «СОШ  № 3»)
ул. М ира 21, г. Лангепас,

Х анты -М ансийский автономный округ-Ю гра (Тю менская область), 628672
тел.: (34669) 2-68-35, факс: (34669) 2-17-86 e-mail: shkola3L@mail.ru

ОКПО: 34942392, ОГРН: 1028601418163 ИНН: 8607004642 /КПП 860701001

11.01.2021г. №  - АК

ПРИКАЗ
О внесении изменения в приказ 02 - АК от 09.01.2020 года «Об утверждении состава

комиссии по урегулированию конфликта интересов и положения о предотвращении и
урегулировании конфликтов интересов сотрудников

ЛГ МАОУ «СОШ №3»

В связи с кадровыми изменениями,

приказываю:
1. Внести изменения в состав комиссии по урегулированию конфликта интересов в ЛГ

МАОУ «СОШ №3» и утвердить комиссию в следующем составе (приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ЛГ МАОУ «СОШ №3» С.Н.Кононова

mailto:shkola3L@mail.ru